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Paikka ja aika 

SKAL Karting -kilpailu ajetaan lauantaina 9.10.2010 klo 10 alkaen Jyväskylän Karting Centerissä. Viimeinen 

finaaliajo päättyy klo 16. Palkintojenjakotilaisuus alkaa Ravintola Ideassa klo 16.30. 

 

Osallistuminen ja osallistumismaksut 

Kilpailuun voivat osallistua SKAL jäsenyrittäjät, - perheenjäsenet sekä – kuljettajat.  

Yksilökilpailun lisäksi kilpaillaan joukkuesarjassa.  Joukkueet muodostuvat 3 kilpailijasta joiden yksilökilpai-

lun tulokset ratkaisevat joukkuekilpailun voiton. 

Osallistumismaksu on 25€/hlö. Joukkuemaksua ei peritä. 

Ilmoittautumismaksulla kilpailija saa itse kartingkilpailun lisäksi virvokkeita sekä iltapalan. 

Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen tapahtuu 24.9.2010 mennessä SKAL Keski-Suomi ry:n toimistolle: 

Mikko Voutilainen 014 – 612 252 tai sähköpostilla mikko.voutilainen@skal.fi. Ilmoittautumisen yhteydessä 

on mainittava nimi, puhelinnumero, joka on kisan aikana kilpailijalla käytössä sekä yhdistys jota kilpailussa 

edustaa. Myös sähköpostiosoitteen voi ilmoittaa, eräluettelon lähettämistä varten. 

Mikäli kilpailija harrastaa tosimielellä kartingia tai omistaa esimerkiksi lisenssin, myös tästä tulee mainita 

ilmoittautumisen yhteydessä. 

Lisäksi ennen kilpailua on maksettava osallistumismaksu USL Keski-Suomen alueosaston tilille: USL/SKAL 

Keski-Suomi ry 529002 – 2302200 ja selkeästi merkittävä viestitietoon kilpailijoiden nimet joita ko. maksu-

suoritus koskee. 

Ilmoittautumisen yhteydessä siis kerätään vähintään seuraavat tiedot: 

 Nimi ja yhdistys jota edustaa 

 puhelinnumero joka on kilpailijalla käytössä kilpailupäivänä (ja mahdollinen sähköpostiosoite) 

mailto:mikko.voutilainen@skal.fi


 

Eräluettelo 

Ilmoittautumisajan päätyttyä Jyväskylän Karting Center muodostaa kilpailukaavion, jossa osallistujat on 

jaettu lohkoihin. Lohkot suorittavat kilpailusuorituksen porrastetusti kaavion osoittamalla tavalla. Kilpailu-

kaavio sekä lohkojako julkaistaan SKAL Internet-sivuilla sekä postitetaan sähköpostiosoitteen ilmoittaneille 

kilpailijoille ennen kisapäivää. 

 

Kisapäivän kulku 

Kilpailijoiden tulee saapua Karting Centeriin eräluettelon osoittamaan kellonaikaan oman lohkon ajovuoroa 

varten.  Kisapaikalla ilmoittautumisen yhteydessä kilpailijoille jaetaan käyntikortin kokoiset karting-passit 

joilla on kaksi käyttötarkoitusta  

a) passia näyttämällä saa kahviosta limonadia tai kahvia/teetä + kahvileipää järjestäjän kustannuksella 

b) passit toimivat arpalipukkeena kilpailun jälkeen suoritettavassa arvonnassa (kääntöpuolelle merkitään 

yhteistyökumppaneiden ”rasteilla” käyminen, täysipassi oikeuttaa arvontaan). 

Alkulohko- vaiheen jälkeen kisapaikalta tiedotetaan tekstiviestein kilpailijoille seuraavan jatkoloh-

kon/semifinaalin/finaalin tms. ajon aikataulusta ilmoittautumisen yhteydessä kerättyjen puhelinnumeroi-

den avulla. Juuri tämän johdosta puhelinnumeroiden ilmoittaminen on erityisen tärkeää. 

Kilpailijoiden ei siis tarvitse jäädä kisa-alueelle odottamaan omaa vuoroaan vaan jokainen voi käyttää va-

paa-ajan haluamallaan tavalla. 

Huomioitavaa on että koska kyse on moottoriurheilusta, on kilpailijoilla myös ehdoton 0 ‰ – raja. Järjestä-

jät ovat varautuneet myös ”puhallusratsioihin”. 

Palkintojenjako pidetään Ravintola Ideassa (Piippukatu 3, Jyväskylä)  klo 16.30 alkaen. Tilaisuudessa palki-

taan yksilökilpailun kolme parasta sekä joukkuekilpailun voittanut joukkue (3 henkilöä). 

Palkintojenjaon yhteydessä arvotaan myös yhteistyökumppanimme lahjoittama palkinto jokaisen täyden 

kisapassin palauttaneen kesken. 

Palkintojenjaon jälkeen kilpailijoille tarjotaan iltapalaa Ravintola Idean noutopöydästä. Halukkaat voivat 

ostaa alkoholipitoiset ruokajuomat itse ravintolasta. 

 

 

 

 

 

 



Osoitteita 

Jyväskylän Karting Center, Uno Savolan Katu 8, 40100 Jyväskylä (karttaan merkityt P-alueet maksullisia) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ravintola Idea, Piippukatu 3, 40100 Jyväskylä 

 

Karting Center 

Ravintola Idea 


